MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL L40/2024

TNTERRUeçÃo oe rRÂnsrro No BEco Do pArol

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à

abertura de vala, é necessário interromper a circulação rodoviária no Beco do Paiol, no

troço compreendido entre a Rua Henrique José Sousa Machado e a Travessa do Paiol, nos

dias 26 e27 de fevereiro de2024, entre as 09h30 e as 18h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos

causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente no

local,

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 15 de fevereiro de 2024.

O Vice-P

t

Bruno Miguel Camacho Pereira